¹ Lib. XI. p. 212. et in Actis Andr. S. Crucis p. 7.

nostrorum S. R. E. cardinalium consilio et assensu dilectos filios nostros Nicolaum fil. Sanctae Crucis et Joannes fil. S. Petri ad Vincula presbyteros S. R. E. cardinales nostros et Apostolicae Sedis legatos misimus Basileam ad praedictum Concilium, eis autem facultatem inter alia dedimus plenariam illa faciendi omnia, quae unioni praedictae viderentur quomodolibet profutura, qui pro loci nobis et Graecis accomodi electione procuranda, ut ad optatam unionem perveniri posset, opportune institerunt. Cum vero expectaretur praedicta ad debitum finem perducere, nonnulli in Basileensi Concilio existentes ad quamdam nominationem processerunt civitatis Avinionis, non nominatae, non comprehensae in decreto, et ab ipsis Graecis semper alias repudiatae, unde factum est, ut dilectus filius nobilis vir Joannes Bissipatus ambaxiator imperatoris et nuntius, ac etiam patriarchae praedictorum, in forma subscripta fuerit protestatus: In nomine, etc. ». Eam nos suis conceptam verbis superiori anno attulimus.

9. « Cumque per temporis spatium non modicum de hujus loci electione dissensio fuisset in dicto Concilio, tandem pacto convento firmatum et ordinatum extitit, ut si infra certum terminum Avinionenses omnia et singula per Concilium requisita non adimplerent, Concilium ad alterius loci electionem procedere posset et teneretur: quo termino per plures dies elapso, cum Avinionenses requisita non adimplevissent, praefatum sacrum Concilium juxta ordinationem praefatam ad loci electionem processit: nam pro Oecumenico et Catholico Concilio celebrando elegit Florentiam aut Utinum in patria Forijulii, ponenda in manu Concilii, seu quomecumque alium locum tutum nominatum in decreto et accommodum nobis et Graecis, unum videlicet de praedictis, qui citius paraverit galeas, pecunias et alia necessaria, prout in decreto super inde confecto latius continetur. Novissime autem venientes Bononiam dilecti filii Joannes Bissipatus magnus adriacus et Emmanuel Tragagnoli Wloli oratores petierunt audiri in consistorio generali, quibus pro rei magnitudine libenter annuimus. Quare cum die xxiv Maii praesentis in dicto consistorio eos audire statuissimus, eorum orationem exposuerunt, ex cujus expositionis tenore imperatoris et patriarchae praedictorum ad sanctissimam Ecclesiam Orientalis et Occidentalis unionem pia desideria non solum confirmari, verum etiam in dies augeri facile intelleximus, quodque magis est et plurimi faciendum, materiam ejus unionis consequenda eo loci perductam esse conspicimus, ut jamjam hujusmodi operis sanctissimi omnino conficiendi, juvante Domino, spem maximam teneamus. Nam cum gesta in Concilio praefato narrassent, et protestationem suprascriptam per se factam contra nominationem civitatis Avinio-